Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2018
ATA N° 05/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 319/2018

Aos 19 dias do mês de junho de 2018, às 09 horas, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo
Simplificado nº 08/2018 e demais presentes para dar sequência ao presente processo com o
sorteio dos candidatos empatados mesmo após aplicação de todos os critérios de desempate.
O sorteio foi realizado com o recorte e dobra dos nomes dos candidatos empatados, por ordem
de pontuação, sorteados com sua escolha de dentro de copo com os respectivos nomes. A
classificação final após o sorteio é a que segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

Classificação Nome

Ensino

Fundamental

Completo

Ensino

Médio

Completo

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

privado

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

público

Cusos e

seminários

com registro

e mínimo 8

horas, emit.

no Max. 5

anos

Total

1º
CELITA
MENEGAZ BRIDE

10 - - 40 20 70

2º
FATIMA JUCELI
SILVEIRA

10 10 5 30 - 55

3º
ELISETE FABIANE
KOLLING

10 - - 30 - 40

4º
SABRINA
BARBARA
ALMEIDA LAGO

10 - - 20 - 30

5º
MARIA SOLANGE
PIACHESKI

10 - - 10 - 20

6º
OHANA
GONÇALVES DA
ROSA

10 10 - - - 20

7º GLACI LUZIA
SILVEIRA

10 - - - - 10

8º

ELIANE MARLISE
KOLLING

10 - - - - 10

9º
MARGARETE
MENDES DE
SOUZA

- - - - - 0

 10º

SUZI CLEI DE
MOURA DORR

- - - - - 0

11º
LUISA
NECKE

- - - - - 0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

AGENTE ADMINISTRATIVO:

 Classificação. Nome
Graduação

concluída

Pós-graduação

(especialização,

mestrado,

doutorado,

PhD)

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

privado

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito

público

Cusos e

seminários

com

registro e

mínimo 8

horas,

emit. no

Max. 5

anos

Total

1º ALEXANDRA
SCHENARDIE

10
-

10 40 - 60

2º
RAQUEL
KICHLER
PINHEIRO

-

-

10 30 10 50

3º

MÁRCIA
ADRIANA
KRUMMENAUER
DA SILVA

10

-

20 - 20 50

4º

DÉBORA
CRISTINA
HAACK DA
ROSA

-

-

5 40 - 45

5º

ELISANGELA
JACQUELINE
DOS SANTOS
SILVA

-

-

5 30 - 35

6º
JENIFFER
NICOLE DÖRR

-
-

5 20 - 25

7º

VANESSA
DURANDES

-
-

20 - - 20

8º
ANDRÉA
LUCIANA
WAGNER

-

-

20 - - 20

9º
JULIANY FRAGA
PRADO LIMA

10
-

10 - - 20

10º MAIBI KARIANE
KAISER

-
-

- - - 0

11º

KELVYN
VINÍCIUS
ARAUJO DA
CUNHA

-

-

- - - 0

12º
FERNANDA
SCHMIDT DOS
SANTOS

-

-

- - - 0

13º
KLEBER
AUGUSTO

-
-

- - - 0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

CANTO DA
SILVA

14º FERNANDA
BECKER -

-
- - - 0

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL:

Classificaçã
o.

Nome

Curso

Técnico de

auxiliar em

saúde bucal

completo,

com

registro no

CRO

Graduação

concluída.

Tempo de

Experiência

inerente a

função no

âmbito privado

Tempo

de

Experiên

cia

inerente a

função

no

âmbito

público

Cusos e

seminários

com registro e

mínimo 8

horas, emit.

no Max. 5

anos

Total

1º
REJANE
MARIA
BONETTO

-

10

-

10

10

30

2º
EDINA
EVANISE
SCHUK

-

-

-

-

-

0

Sendo o que se apresentava. Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento
legal.

Rolante, aos 19 dias do mês de Junho de 2018.

ANDRÉ TOMAS WASTOWSKI

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO